
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
22.04.2024 м. Ужгород   № 201 
 

Про укладення договорів  

найму жилого приміщення 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись 

Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень, затверджених 

постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради від 11.12.1984 № 470 (зі 

змінами та доповненнями), розглянувши пропозиції громадської комісії з 

розгляду житлових питань, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Укласти договори найму жилого приміщення: 

 

1.1. З гр. Сівак Аллою Юріївною, тимчасово непрацюючою. 

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з двох кімнат жилою площею 

26,60 кв. м. 

Склад сім’ї – 2 особи (вона, син – Вашко Олександр Олександрович). 

Договір найму жилого приміщення укласти у зв’язку зі смертю основного 

квартиронаймача Ротман Верони Людвигівни, матері Сівак Алли Юріївни та 

згідно з поданими документами. 

(Свідоцтво про смерть І-ФМ № 357004 від 06.03.2024 р.). 

 

1.2. З гр. Попович Вікторією Василівною, тимчасово непрацюючою. 

На квартиру № *** по ***, що складається з трьох кімнат жилою площею 42,20 

кв. м. 

Склад сім’ї – 1 особа. 

Договір найму жилого приміщення укласти у зв’язку зі смертю основного 

квартиронаймача Поповича Василя Андрійовича, батька Попович Вікторії 

Василівни та згідно з поданими документами. 

(Свідоцтво про смерть І-ФМ № 041246 від 13.04.2007 р.). 

 

1.3. З гр. Конкус Анною Василівною, тимчасово непрацюючою. 



На квартиру № *** по вул. ***, що складається з двох кімнат жилою площею 

29,10 кв. м. 

Склад сім’ї – 4 особи (вона, дочка – Конкус Аделіна Ярославівна, мати – 

Скільська Валентина Михайлівна, сестра – Скільська Ірина Михайлівна).  

Договір найму жилого приміщення укласти у зв’язку зі смертю основного 

квартиронаймача Калинич Наталії Іванівни, бабки Конкус Анни Василівни та 

згідно з поданими документами. 

(Свідоцтво про смерть І-ФМ № 357125 від 01.04.2024 р.). 

 

1.4. З гр. Райдою Людмилою Іванівною, тимчасово непрацюючою. 

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з трьох кімнат жилою площею 

40,91 кв. м. 

Склад сім’ї – 3 особи (вона, брат – Курта Андрій Іванович, дочка – Деркач 

Таісія Євгеніївна). 

Договір найму жилого приміщення укласти у зв’язку зі зняттям із 

реєстрації (у 2006 р.) основного квартиронаймача Курти Івана Петровича, 

батька – Райди Людмили Іванівни та його переходом на інше місце 

проживання, згідно з поданими документами. 

 

1.5. З гр.Сутчак Наталією Василівною, тимчасово непрацюючою. 

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

27,30 кв. м. 

Склад сім’ї – 1 особа. 

Договір найму жилого приміщення укласти у зв’язку із закінченням 

реконструкції гуртожитку колишнього заводу *** та здачею в експлуатацію 6–

ти квартирного житлового будинку по вул. ***, на підставі рішення загальних 

зборів мешканців будинку (протокол № 1 від 21.01.2017 р.), затверджених БК 

«***», згідно з поданими документами. 

 

2. Відмовити в укладенні договору найму жилого приміщення з гр. *** на 

службову квартиру № *** по вул. ***, після смерті наймача Петровці Віктора 

Івановича, у зв’язку з невідповідністю та поданням неповного пакету 

документів, перелік яких передбачений інформаційною карткою для отримання 

адміністративної послуги «Надання дозволу на укладення договору жилого 

найму». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти  на  заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

Міський  голова                                                                          Богдан АНДРІЇВ 

 


